调查证据申请书

1．首部。

 （1）注明文书名称。

 （2）申请人基本情况。

2．正文。

 （1）请示事项：明确写出申请人请求人民法院依职权调查、收集证据的具体内容。

 （2）事实和理由。

 3．尾部。

  （1）致送人民法院名称。

  （2）申请人签名，申请人为法人或其他组织的，应加盖单位公章。

  （3）申请日期。

  （4）附项：应注明申请调查的证据的名称，证据的来源，证人姓名、现住址。

   格式：

     证据调查申请书

     申请人：

     请求事项：

     事实和理由：

    此致

    人民法院

    申请人：

    年 月 日